EI DEFERIDO El INDEFERIDO

Em  f oi

CÂMARA MUNI 1PM. DE TAMARANA

Jazi

CÂMARA-  MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Tamarana, 13 de maio de 2021.

Exmo Sr. Presidente,

Os vereadores que abaixo subscrevem, nos termos
regimentais solicitam ao corpo técnico Desta Casa que tome as providências
necessárias em face do que segue abaixo:

INDICAÇÃO ,j 	972c21

ASSUNTO: Solicitação de construção de banheiro com

instalação de chuveiro no Cemitério Municipal José Bolotari.

REQUERENTES: Amadeu de Oliveira Lima, Angélica de
Oliveira Lima e Jislaine Pereira Ferraz

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

Sugere a Senhora Prefeita, junto ao departamento

Competente para que viabilize a possibilidade de construção de banheiro com

instalação de chuveiro no Cemitério Municipal José Bolotari. Ressaltamos que essa

indicação é um pedido dos funcionários, se faz de grande importância também, pois

os funcionários após a realização dos trabalhos.

Nestes termos, pedem Deferimento.

Sala das Sessões, 13 Maio de 2021

Vereadores: 	 401r-
Amadeu de Oliveira Lim . lio. aii

,

Angélica de Oliveira Lima V  .  illet
Jislaine Pereira Fer ...ai'

Ao Exmo Senhor

SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal

Nesta.

RECEBIDO
EM:   n / OS / 2011

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

	00000001